[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 26.03.2024 №197

Об отмене постановления главы Городского округа Верхняя Тура
от 19.03.2024 № 180 «Об организации работы универсальной ярмарки «Ярмарки Урала» на территории Городского округа Верхняя Тура»

	Во исполнение Протокола рабочей встречи под руководством Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Шмыкова по вопросу безопасности объектов торговли на территории Свердловской области от 23.03.2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 19.03.2024 № 180 «Об организации работы универсальной ярмарки «Ярмарки Урала» на территории Городского округа Верхняя Тура».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                              И.С. Веснин